

## Articole de birou

I.D.: 99591284

---

Data publicarii	05.07.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.416,27 RON - 1.416,27 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 PLIC B4 CU BURDUF 5 CM BUC 20 2.52 50.42 9.58 2 DOSAR PLIC din carton alb BUC 4 1.26 5.04 0.96 3 TONER CRG -045 BK BUC 3 99.00 297.00 56.43 4 REGISTRU CASA AUTO. CARN 1 15.13 15.13 2.87 5 TONER CRG -045 CY BUC 2 99.00 198.00 37.62 6 TONER CRG -045 MG BUC 2 99.00 198.00 37.62 7 TONER CRG -045 YE BUC 2 99.00 198.00 37.62 8 AGRAFE 78MM 50/CUT CUT 1 6.72 6.72 1.28 9 ORDIN DEPLASARE CARN 1 8.40 8.40 1.60 10 FOLII NOKI a4 100BUC/SET SET 4 10.92 43.70 8.30 11 PLIC B4 CU BURDUF 5 CM BUC 7 2.52 17.65 3.35 12 DOSAR PLIC din carton alb BUC 6 1.26 7.56 1.44 13 USB 3.0 KINGMAX 64GB MB-03, compact, aliaj aluminiu, black"KM64GMB03B" "KM-MB03-64GB/BK" -include timbru verde 0.01- BUC 4 41.18 164.71 31.29 14 CAPSE 24/6 1000 BUC/CUTIE CUTIE 10 2.52 25.21 4.79 15 CAPSATOR 24/6 /em8 BUC 3 27.73 83.19 15.81 16 Rola etichete termice ZINTA 30x15mm, 3000 et./rola BUC 2 15.97 31.93 6.07 17 REGISTRU CASA AUTO. CARN 1 15.97 15.97 3.03 18 DISPOZITIE CASIERIE CARN 1 5.04 5.04 0.96 19 Separatoare Multicolore BUC 2 15.97 31.93 6.07 20 CLIPS PT HARTIE 51MM cutie CUT 1 12.61 12.61 2.39 TOTAL 1,685.29 1416.21 269.08

---